[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
     MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
     PODER EXECUTIVO

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025
O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO BENTO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a rerratificação do Edital de Licitação – Processo Licitatório nº 025/2025 - Pregão Presencial nº 002/2025.
Edital e informações junto a Prefeitura Municipal de Paulo Bento – RS, pelo fone (54) (54) 99291 – 9079 ou pelo site: www.paulobento.rs.gov.br
Paulo Bento, RS, 03 de Fevereiro de 2025.
EVANDRO BARATTO
Prefeito Municipal